
 

 

 به نام خالق خوبی ها

 8/9/1402تا چهارم   مدرسه ی شاهد حضرت علی اصغر)ع(     آزمون مطالعات فصل اول         کلاس ششم     :    نام و نام خانوادگی 

 
 سوالات                  ردیف

 نادرست  درست                                        مشخص کنید.     ×با علامت درستی یا نادرستی عبارات زیر را  1

 است.خوب فکر کردن مرحله ی اول  تصمیم گیری  الف (

  چون ایران کشوری آفتابی است ، میو ه ها و سبزیجات آن خوش عطر تر و خوشمزه تر است.ب( 

 ها ، فقط گل ها و گیاهان زینتی پرورش می دهند. در گلخانه ج(

 رنگ دارد. 5برچسب انرژی د( 

 مناسب پر کنید. جای خالی را با کلمات  2

 بدترین افراد کسانی هستند که میان مردم              می کنند و بین دوستان            می اندازند.پیامبر اکرم )ص(الف ( 

در برچسب انرژی هرچه به رنگ             نزدیک باشد ، آن وسیله انرژی              مصرف می کند و              ب(

 کارآیی آن                 است.                 

 ج( در کشور ما معدن اورانیوم در استان               وجود دارد. 

 می گویند.                  شب ، ساعت         11تا  7د( به ساعت 

 گزینه ی صحیح را انتخاب کنید  3

 کدام یک از انرژی های زیر زباله های اتمی تولید می کند؟الف( 

 ( نفت4( هسته ای                  3( گاز                        2(خورشیدی                     1

 نواحی به دست می آید؟، از چه ر شرایط طبیعی برنج از نظب( 

 ( نسبتا معتدل و خشک           ج(گرم و مرطوب        د(سرد ومرطوب2(نسبتا معتدل و مرطوب         1

 نیست.کدام یک از عوامل زیر جزء عوامل طبیعی موثر در کشاورزی ج( 

 ( آب4          ( خاک         3(سرمایه                   2آب و هوا                 ( 1

 جنوب غربی ، در کدام استان است؟ بیشتر منابع نفتید( 

 (بوشهر4(کرمانشاه                3(خوزستان                     2( فارس               1

 

 به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. 4

 نیستند؟الف( چه زمین هایی قابل کشت 

 

 ب( مشورت را تعریف کنید؟

 

 سه گروه مهم از گیاهان زراعی را نام ببرید؟ ج(

 چند سال پیش و در کجا حفر شد؟  ( اولین چاه نفتد

 



 

 

 

 

 

 

 

 بازخورد توصیفی آموزگار:

 ؟ی خودم راضی هستم ؟ چرانوشته هااز این آزمون و 

 موفق باشید عزیزانم.                                                                                                            

5 

 

 

 به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.

 الف( نفت چگونه تشکیل می شود؟

 

 مورد( 2ب( سوخت های فسیلی و انرژی های نو را با هم مقایسه کنید؟ ) ذکر

 

 د؟برق حرارتی چگونه تولید می شوج( 

 

 مورد( 3گی یک دوست خوب را بنویسید؟) ذکر ح( ویژ

 

 باغداری را تعریف کنید؟د( 

 

 ذ( مراحل کشاورزی را نام ببرید و یک مورد را تعریف کنید.

 

 

ه(مبلغ قبض  برق منزل شما در این ماه خیلی زیاد بود برای صرفه جویی در مصرف برق و کم شدن مبلغ آن چه 

 مورد(  3راه هایی را پیشنهاد می کنید؟) ذکر 

 

 

 عملکرد سطوح                                          

 ملاک ها

 خیلی کم کم تسلط متوسط تسلط خوب تسلط کامل

      با دوستی و ویژگی های دوست خوبآشنایی 

      مراحل تصمیم گیری را می داند.

با کشاورزی و محصولات کشاورزی و عوامل موثر 

 در آن آشنایی دارد.

     

با منابع انرژی و راه های صرفه جویی و 
 چگونگی تولید آن ها آشنایی دارد.

     


